



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1396 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,27

1397 - TAMPA OLEO MOTOR GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TAMPA OLEO MOTOR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,07

1398 - TAMPA RESERV D ÁGUA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TAMPA RESERV D ÁGUA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,60

1399 - TANQUE COMBUSTÍVEL GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVEL

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: BEBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,33

1400 - TENSOR CORREIA DENT GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TENSOR CORREIA DENT



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 110,00	Valor total: R\$ 110,00
Fabricante/Marca: ZEM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 133,47	

1401 - TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 20,00	Valor total: R\$ 60,00
Fabricante/Marca: VIEMAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,60	

1402 - TERMINAL DIREÇÃO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TERMINAL DIREÇÃO

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 20,00	Valor total: R\$ 20,00
Fabricante/Marca: VIEMAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,60	

1403 - TRIZETA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: TRIZETA

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 40,00	Valor total: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: NAKATA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,27	

1404 - VALVULA ADMISSÃO GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: VALVULA ADMISSÃO

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 140,00
Fabricante/Marca: MAHLE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 286,00	

1405 - VALVULA DESCARGA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: VALVULA DESCARGA

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 20,00
Fabricante/Marca: MAHLE
Valor de referência: R\$ 28,60

Valor total: R\$ 20,00
Modelo: --

1406 - VELA GOL 1.0 2009 GOL 1.0 2009

Especificação: VELA

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

Valor total - LOTE 12 - PEÇAS PARA VEICULO GOL ANO 2009: R\$ 16.100,00 - (dezesesseis mil e cem reais)

LOTE 15 - PEÇAS PARA VEICULO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

1562 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 189,00

Valor total: R\$ 378,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1563 - AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 191,00

Valor total: R\$ 382,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1564 - ANEL SEGMENTO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: ANEL SEGMENTO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 141,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 48,00

1565 - ANTI CHAMA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: ANTI CHAMA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1566 - ARRUELA ENCOSTO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: ARRUELA ENCOSTO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 76,00

Fabricante/Marca: wurth

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1567 - BANDEJA SUSPENSÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BANDEJA SUSPENSÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 230,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1568 - BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1569 - BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1570 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 102,00

Valor total: R\$ 204,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1571 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1572 - BICO INJETOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BICO INJETOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1573 - BOBINA IGNIÇÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BOBINA IGNIÇÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1574 - BÓIA TANQUE FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BÓIA TANQUE FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1575 - BOMBA D'ÁGUA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BOMBA D'ÁGUA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 340,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: URBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

1576 - BOMBA ÓLEO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: BOMBA ÓLEO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: SCHADEK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

1577 - CABO CX MAR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CABO CX MAR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1578 - CABO DE EMBREAGEM FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CABO DE EMBREAGEM FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1579 - CABO FREIO MÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CABO FREIO MÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: TUBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1580 - CABOS VELA JG FIAT SIENA FIRE FLEX 2009



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: CABOS VELA JG FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 132,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1581 - CARTER MOTOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CARTER MOTOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: BEBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1582 - CHAVE RODA CRUZETA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CHAVE RODA CRUZETA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1583 - CHAVE SETA S LIMP TS FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CHAVE SETA S LIMP TS FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1584 - CILINDRO FREIO DUPLO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CILINDRO FREIO DUPLO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: CONTROIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,80

1585 - CILINDRO MESTRE FREIO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 130,00	Valor total: R\$ 260,00
Fabricante/Marca: CONTROIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1586 - CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 125,00	Valor total: R\$ 250,00
Fabricante/Marca: CONTROIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1587 - CONECTOR BUZINA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CONECTOR BUZINA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 12,00	Valor total: R\$ 24,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,20	

1588 - CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 13,00	Valor total: R\$ 26,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,20	

1589 - CONECTOR SENSOR OLEO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CONECTOR SENSOR OLEO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 12,00	Valor total: R\$ 24,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,20	

1590 - CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 10,00	Valor total: R\$ 20,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,20	

1591 - COXIM SIL PARTE DT FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: COXIM SIL PARTE DT FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 15,00	Valor total: R\$ 30,00
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,20	

1592 - COXIM TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: COXIM TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 45,00	Valor total: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: COFAP	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,60	

1593 - CUBO RODA DIANTEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CUBO RODA DIANTEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 560,00
Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1594 - CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 560,00
Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1595 - DISCO FREIO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: DISCO FREIO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 120,00	Valor total: R\$ 480,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,40

1596 - ESPELHO RET EXT D / FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: ESPELHO RET EXT D / FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1597 - ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1598 - FAROL BIDO DIREITO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: FAROL BIDO DIREITO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 211,20

1599 - FAROL BIDO ESQUERDO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: FAROL BIDO ESQUERDO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 211,20

1600 - FILTRO AR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: FILTRO AR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 48,00

1601 - FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1602 - FILTRO DE OLEO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: FILTRO DE OLEO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1603 - GRANDE DIANTEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: GRANDE DIANTEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1604 - HIDROVACUO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: HIDROVACUO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1605 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,04



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1606 - INTERRUPTOR LUZ RE FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RE FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,43

1607 - JUNTA COLETOR DESCARGA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: JUNTA COLETOR DESCARGA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1608 - JUNTA TAMPAO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: JUNTA TAMPAO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1609 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 28,80

Valor total: R\$ 57,60

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,80

1610 - KIT EMBREAGEM FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: KIT EMBREAGEM FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 150,10

Valor total: R\$ 300,20

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1611 - KIT ESTABILIZADOR EXTERN FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERN FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 290,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1612 - KIT VALVULA DESCARGA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: KIT VALVULA DESCARGA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1613 - LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1614 - LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1615 - LONA FREIO TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 6,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1616 - MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 80,00	Valor total: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: BUVENAU	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 96,00	

1617 - MANGOTE FILTRO AR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: MANGOTE FILTRO AR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 35,00	Valor total: R\$ 70,00
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 38,40	

1618 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 33,00	Valor total: R\$ 66,00
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 38,40	

1619 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 38,40	Valor total: R\$ 76,80
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 38,40	

1620 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 32,00	Valor total: R\$ 64,00
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 38,40	

1621 - PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 130,00	Valor total: R\$ 260,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 137,28	

1622 - PÁRA CHOQUE DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: PÁRA CHOQUE DIANTEIRO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 100,00	Valor total: R\$ 200,00
Fabricante/Marca: BEPO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 115,20	

1623 - PASTILHA FREIO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: PASTILHA FREIO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 35,00	Valor total: R\$ 70,00
Fabricante/Marca: FRASLE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,60	

1624 - RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 50,00	Valor total: R\$ 100,00
Fabricante/Marca: MG	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,60	

1625 - TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 4,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,00	Valor total: R\$ 240,00
Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,80	

1626 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1627 - TAMPA OLEO MOTOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TAMPA OLEO MOTOR FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,20

Valor total: R\$ 38,40

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1628 - TAMPA RESERV D'ÁGUA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TAMPA RESERV D'ÁGUA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1629 - TANQUE COMBUSTÍVEL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVEL FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 192,00

Valor total: R\$ 192,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1630 - TENSOR CORREIA DENTADA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TENSOR CORREIA DENTADA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1631 - TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 120,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: VIEMAR
Valor de referência: R\$ 48,00

Modelo: --

1632 - TERMINAL DIREÇÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TERMINAL DIREÇÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1633 - TRIZETA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: TRIZETA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 42,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

1634 - VALVULA ADMISSÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: VALVULA ADMISSÃO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,93

1635 - VALVULA DESCARGA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: VALVULA DESCARGA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,00

Valor total: R\$ 41,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,80

1636 - VELA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Especificação: VELA FIAT SIENA FIRE FLEX 2009

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 126,67

Valor total - LOTE 15 - PEÇAS PARA VEICULO FIAT SIENA FIRE FLEX 2009: R\$ 14.100,00 - (catorze mil e cem reais)

LOTE 16- PEÇAS PARA VEICULO ONIX LTZ 1.4 2012

1637 - AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 182,00

Valor total: R\$ 364,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1638 - AMORTECEDOR TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,47

1639 - ANEL SEGMENTO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: ANEL SEGMENTO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 330,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1640 - ANTI CHAMA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: ANTI CHAMA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1641 - ARRUELA ENCOSTO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: ARRUELA ENCOSTO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,20

1642 - BANDEJA SUSPENSÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BANDEJA SUSPENSÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,40

1643 - BARRA DIREÇÃO LATERAL ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BARRA DIREÇÃO LATERAL ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 170,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1644 - BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40

1645 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1646 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1647 - BICO INJETOR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BICO INJETOR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 560,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1648 - BOBINA IGNIÇÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BOBINA IGNIÇÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 175,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 336,00

1649 - BÓIA TANQUE ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BÓIA TANQUE ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1650 - BOMBA D'ÁGUA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BOMBA D'ÁGUA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: URBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 480,00

1651 - BOMBA ÓLEO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: BOMBA ÓLEO ONIX LTZ 1.4 2012



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 250,00	Valor total: R\$ 500,00
Fabricante/Marca: SCHADEK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 480,00	

1652 - CABO CX MAR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CABO CX MAR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 100,00	Valor total: R\$ 200,00
Fabricante/Marca: TUBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 115,20	

1653 - CABO DE EMBREAGEM ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CABO DE EMBREAGEM ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 230,00	Valor total: R\$ 460,00
Fabricante/Marca: TUBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 345,60	

1654 - CABO FREIO MÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CABO FREIO MÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 280,00
Fabricante/Marca: TUBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 240,00	

1655 - CABOS VELA JG ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CABOS VELA JG ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 80,00	Valor total: R\$ 160,00
Fabricante/Marca: NGK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 86,40	

1656 - CARTER MOTOR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CARTER MOTOR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: BEPO
Valor de referência: R\$ 86,40

Valor total: R\$ 160,00
Modelo: --

1857 - CHAVE RODA CRUZETA ONIX LTZ 1.4 2012
Especificação: CHAVE RODA CRUZETA ONIX LTZ 1.4 2012
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: WURTH
Valor de referência: R\$ 86,40

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 160,00
Modelo: --

1658 - CHAVE SETA S LIMP TS ONIX LTZ 1.4 2012
Especificação: CHAVE SETA S LIMP TS ONIX LTZ 1.4 2012
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 96,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 160,00
Modelo: --

1659 - CILINDRO FREIO DUPLO ONIX LTZ 1.4 2012
Especificação: CILINDRO FREIO DUPLO ONIX LTZ 1.4 2012
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: CONTROIL
Valor de referência: R\$ 96,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 160,00
Modelo: --

1660 - CILINDRO MESTRE FREIO ONIX LTZ 1.4 2012
Especificação: CILINDRO MESTRE FREIO ONIX LTZ 1.4 2012
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: CONTROIL
Valor de referência: R\$ 105,60

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 160,00
Modelo: --

1661 - CILINDRO RODA TRASEIRA ONIX LTZ 1.4 2012
Especificação: CILINDRO RODA TRASEIRA ONIX LTZ 1.4 2012
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 200,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 400,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: CONTROIL
Valor de referência: R\$ 432,00

Modelo: --

1662 - CONECTOR BUZINA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CONECTOR BUZINA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

1663 - CONECTOR SENSOR BORBOLETA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CONECTOR SENSOR BORBOLETA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1664 - CONECTOR SENSOR OLEO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CONECTOR SENSOR OLEO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,00

1665 - CONECTOR SENSOR POSIÇÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 222,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1666 - COXIM SIL PARTE DT ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: COXIM SIL PARTE DT ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 222,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 115,20

1667 - COXIM TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: COXIM TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,60

1668 - CUBO RODA DIANTEIRA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CUBO RODA DIANTEIRA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 155,00

Valor total: R\$ 620,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1669 - CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1670 - DISCO FREIO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: DISCO FREIO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1671 - ESPELHO RET EXT D / ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: ESPELHO RET EXT D / ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,04



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1672 – ESTATOR ALTERNADOR 12V ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: ESTATOR ALTERNADOR 12V ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,00

1673 – FAROL BIDO DIREITO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: FAROL BIDO DIREITO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,80

1674 – FAROL BIDO ESQUERDO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: FAROL BIDO ESQUERDO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,80

1675 – FILTRO AR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: FILTRO AR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 264,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1676 – FILTRO COMBUSTÍVEL ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1677 - FILRO DE OLEO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: FILRO DE OLEO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60

1678 - GRANDE DIANTEIRA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: GRANDE DIANTEIRA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 72,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1679 - HIDROVACUO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: HIDROVACUO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 72,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1680 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: IMPULSOR MOTOR PARTIDA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60

1681 - INTERRUPTOR LUZ RE ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: INTERRUPTOR LUZ RE ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1682 - JUNTA COLETOR DESCARGA ONIX LTZ 1.4 2012



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: JUNTA COLETOR DESCARGA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1683 - JUNTA TAMPAO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: JUNTA TAMPAO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1684 - KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1685 - KIT EMBREAGEM ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: KIT EMBREAGEM ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1686 - KIT ESTABILIZADOR EXTERN ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: KIT ESTABILIZADOR EXTERN ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 76,00

Valor total: R\$ 152,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1687 - KIT VALVULA DESCARGA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: KIT VALVULA DESCARGA ONIX LTZ 1.4 2012



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0	Unidade: Kit
Valor unitário: R\$ 60,00	Valor total: R\$ 120,00
Fabricante/Marca: MAHLE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,80	

1688 - LANTERNA TRASEIRA L/ D ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 280,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 384,00	

1689 - LANTERNA TRASEIRA L/ E ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 280,00
Fabricante/Marca: BOSCH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 384,00	

1690 - LONA FREIO TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 6,0	Unidade: JOGO
Valor unitário: R\$ 60,00	Valor total: R\$ 360,00
Fabricante/Marca: FRASLE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,80	

1691 - MACACO JOELHO UNIVERSAL ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: MACACO JOELHO UNIVERSAL ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,00	Valor total: R\$ 60,00
Fabricante/Marca: BUVENAU	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 76,80	

1692 - MANGOTE FILTRO AR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: MANGOTE FILTRO AR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
-----------------	------------------



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1693 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1694 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 102,00

Valor total: R\$ 204,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,80

1695 - MANGOTE TUBO RESERV BOMBA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,93

1696 - PARA CHOQUE TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: PARA CHOQUE TRASEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 265,00

Valor total: R\$ 530,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

1697 - PARA CHOQUE DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: PARA CHOQUE DIANTEIRO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

1698 - PASTILHA FREIO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: PASTILHA FREIO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1699 - RESERVATÓRIO ÁGUA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: RESERVATÓRIO ÁGUA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 132,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1700 - TAMBOR FREIO TRASEIRA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1701 - TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 98,00

Fabricante/Marca: DS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,80

1702 - TAMPA OLEO MOTOR ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TAMPA OLEO MOTOR ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 81,60

1703 - TAMPA RESERV D ÁGUA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TAMPA RESERV D ÁGUA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: TAN CLICK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,60

1704 - TANQUE COMBUSTÍVEL ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TANQUE COMBUSTÍVEL ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 145,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1705 - TENSOR CORREIA DENTADA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TENSOR CORREIA DENTADA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,00

1706 - TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,60

1707 - TERMINAL DIREÇÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TERMINAL DIREÇÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 624,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1708 - TRIZETA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: TRIZETA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 480,00

1709 - VALVULA ADMISSÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: VALVULA ADMISSÃO ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 432,00

1710 - VALVULA DESCARGA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: VALVULA DESCARGA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 432,00

1711 - VELA ONIX LTZ 1.4 2012

Especificação: VELA ONIX LTZ 1.4 2012

Quantidade: 2,0

Unidade: JOGO

Valor unitário: R\$ 102,00

Valor total: R\$ 204,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,32

Valor total - LOTE 16- PEÇAS PARA VEICULO ONIX LTZ 1.4 2012: R\$ 17.250,00 - (dezessete mil, duzentos e cinquenta reais)

LOTE 17- PEÇAS PARA VEICULO HILUX 4X4 CDS 2020



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1712 - ABRAÇADEIRAS HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ABRAÇADEIRAS HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 32,85

Valor total: R\$ 328,50

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,88

1713 - ALTERNADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ALTERNADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 46,00

Valor total: R\$ 92,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,88

1714 - AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 76,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,56

1715 - MOLAS TRASEIRAS HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: MOLAS TRASEIRAS HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 76,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,56

1716 - ANTI CHAMÁS HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ANTI CHAMÁS HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 146,00

Valor total: R\$ 292,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 240,00

1717 - BARRA DE DIREÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: BARRA DE DIREÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,00

Valor total: R\$ 68,00

Fabricante/Marca: VIEMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 120,00

T718 - BOMBA D'GUA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: BOMBA D'GUA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 69,00

Valor total: R\$ 207,00

Fabricante/Marca: URBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 120,00

T719 - BOMBINA DE INIGNIÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: BOMBINA DE INIGNIÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 69,00

Valor total: R\$ 138,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

T720 - CABOS DE BATERIA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: CABOS DE BATERIA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,50

Valor total: R\$ 274,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 124,80

T721 - CABOS DE VELA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: CABOS DE VELA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 68,50

Valor total: R\$ 274,00

Fabricante/Marca: NGK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

T722 - CAIXA DE DIREÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: CAIXA DE DIREÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 69,90
Fabricante/Marca: NAKATA
Valor de referência: R\$ 144,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 69,90
Modelo: --

1723 - CAMISA DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: CAMISA DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 79,90
Fabricante/Marca: MAHLE
Valor de referência: R\$ 192,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 79,90
Modelo: --

1724 - CANO DE SAIDA HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: CANO DE SAIDA HILUX 4X4 CDS 2020
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 68,00
Fabricante/Marca: MG
Valor de referência: R\$ 115,20

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 136,00
Modelo: --

1725 - CARTER HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: CARTER HILUX 4X4 CDS 2020
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 49,00
Fabricante/Marca: BEPO
Valor de referência: R\$ 67,20

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 49,00
Modelo: --

1726 - CHAVE GERAL HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: CHAVE GERAL HILUX 4X4 CDS 2020
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 1.540,00
Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 2.136,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.540,00
Modelo: --

1727 - CORREIA DENTADA HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: CORREIA DENTADA HILUX 4X4 CDS 2020
Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 299,90	Valor total: R\$ 1.799,40
Fabricante/Marca: CONTINENTAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 624,00	

1728 - CORREIA DO ALTERNADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: CORREIA DO ALTERNADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 680,00	Valor total: R\$ 1.360,00
Fabricante/Marca: CONTINENTAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.104,00	

1729 - CORREIA DO AR-CONDICIONADO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: CORREIA DO AR-CONDICIONADO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 3,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 85,00	Valor total: R\$ 255,00
Fabricante/Marca: CONTINENTAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 144,00	

1730 - CRAVOS DAS LONAS HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: CRAVOS DAS LONAS HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 10,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 80,00	Valor total: R\$ 800,00
Fabricante/Marca: WURTH	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 192,00	

1731 - DISCO DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: DISCO DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 1.800,00	Valor total: R\$ 14.400,00
Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3.504,00	

1732 - ESCAPAMENTO COMPLETO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ESCAPAMENTO COMPLETO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 1.500,00	Valor total: R\$ 3.000,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.582,40

1733 - ESTRIBO LATERAL HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ESTRIBO LATERAL HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 81,30

Valor total: R\$ 162,60

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,60

1734 - FAROL DIANTEIRO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: FAROL DIANTEIRO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 79,90

Valor total: R\$ 239,70

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,60

1735 - FILTRO DE AR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: FILTRO DE AR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,20

1736 - FILTRO DE COMBUSTIVEL HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,20

1737 - FILTRO LUBRIFICANTE HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: FILTRO LUBRIFICANTE HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 31,10

Valor total: R\$ 311,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 67,20

T738 - GRADE DIANTEIRA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: GRADE DIANTEIRA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 432,00

T739 - GUIA MAÇANETA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: GUIA MAÇANETA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 432,00

T740 - HELICE DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: HELICE DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 175,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 240,00

T741 - HELICE DO RADIADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: HELICE DO RADIADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 210,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 384,00

T742 - HIDROVACUO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: HIDROVACUO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2.600,00

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.840,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1743 - INTERRUPTORES HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: INTERRUPTORES HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 25,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1744 - JUNTA DO COLETOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: JUNTA DO COLETOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: SABO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1745 - JUNTA HOMOCINETICA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: JUNTA HOMOCINETICA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 178,00

Fabricante/Marca: NAKATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,20

1746 - KIT BARRO LAMEIRA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: KIT BARRO LAMEIRA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 580,00

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.200,00

1747 - KIT DE EMBREAGEM HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: KIT DE EMBREAGEM HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 38,00

Fabricante/Marca: LUK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,80



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1748 - LANTERNA TRASEIRA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: LANTERNA TRASEIRA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 178,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,67

1749 - LONA DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: LONA DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 113,00

Valor total: R\$ 1.356,00

Fabricante/Marca: FRASLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,67

1750 - MANGOTE HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: MANGOTE HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 810,00

Valor total: R\$ 1.620,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.325,33

1751 - MANGOTE SUPERIOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: MANGOTE SUPERIOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 56,00

Valor total: R\$ 112,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,67

1752 - MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 92,00

Valor total: R\$ 184,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,00

1753 - MODULO VIDRO ELETRICO HILUX 4X4 CDS 2020



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: MODULO VIDRO ELETRICO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,67

1754 - MOTOR DE PARTIDA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: MOTOR DE PARTIDA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 284,00

1755 - PALHETA DO LIMPADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: PALHETA DO LIMPADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 132,30

Valor total: R\$ 1.058,40

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,67

1756 - PARABRISA DIANTEIRO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: PARABRISA DIANTEIRO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 610,00

Valor total: R\$ 1.220,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.136,00

1757 - PARAFUSO DA BIELA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: PARAFUSO DA BIELA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 472,00

Fabricante/Marca: WURTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,00

1758 - PARAFUSOS PARA RODA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: PARAFUSOS PARA RODA HILUX 4X4 CDS 2020



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 56,90
Fabricante/Marca: WURTH
Valor de referência: R\$ 113,60

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.707,00
Modelo: --

1759 - PINÇAS DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: PINÇAS DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 79,00
Fabricante/Marca: FRASLE
Valor de referência: R\$ 113,60

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 948,00
Modelo: --

1760 - PINO BARRA DE DIREÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: PINO BARRA DE DIREÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 100,00
Fabricante/Marca: WURTH
Valor de referência: R\$ 151,47

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 200,00
Modelo: --

1761 - PISCA RETROVISOR HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: PISCA RETROVISOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 100,00
Fabricante/Marca: BOSCH
Valor de referência: R\$ 151,47

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 400,00
Modelo: --

1762 - PLATOR DE EMBREAGEM HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: PLATOR DE EMBREAGEM HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 3.410,00
Fabricante/Marca: LUK
Valor de referência: R\$ 4.354,67

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 3.410,00
Modelo: --

1763 - POLIA DA BOMBA HILUX 4X4 CDS 2020
Especificação: POLIA DA BOMBA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor unitário: R\$ 85,00
Fabricante/Marca: SCHADEK
Valor de referência: R\$ 113,60

Valor total: R\$ 170,00
Modelo: --

1764 - POLIA DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: POLIA DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 170,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,60

1765 - POLIA DO VENTILADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: POLIA DO VENTILADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 96,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,73

1766 - PROTETOR DO CARTER HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: PROTETOR DO CARTER HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,33

1767 - RADIADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: RADIADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 720,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.430,00

1768 - RESERVATORIO DE AGUA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: RESERVATORIO DE AGUA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 30,00



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,83

1769 - RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

1770 - RETROVISOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: RETROVISOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,30

Valor total: R\$ 196,60

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,53

1771 - ROLAMENTO DO EIXO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ROLAMENTO DO EIXO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: IMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,47

1772 - ROLAMENTO DO ESTICADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: ROLAMENTO DO ESTICADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: IMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,00

1773 - TAMBOR DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TAMBOR DE FREIO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,30

Valor total: R\$ 1.179,60

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 143,00

1774 - TANQUE DE COMBUSTIVEL HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TANQUE DE COMBUSTIVEL HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: BEPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 476,67

1775 - TAPETE DE BORRACHA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TAPETE DE BORRACHA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,67

1776 - TENSOR DA CORREIA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TENSOR DA CORREIA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 1.280,00

Fabricante/Marca: ZEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 572,00

1777 - TRAMBULADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TRAMBULADOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 620,00

Valor total: R\$ 1.240,00

Fabricante/Marca: HIPPER FREIOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 953,33

1778 - TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.525,33



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

T779 - TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,00

Valor total: R\$ 98,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,00

T780 - TUCHO VALVULA DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: TUCHO VALVULA DO MOTOR HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 210,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 381,33

T781 - VALVULA DE INIGNIÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: VALVULA DE INIGNIÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 74,60

Valor total: R\$ 149,20

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

T782 - VALVULA TERMOSTATICA HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: VALVULA TERMOSTATICA HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 74,60

Valor total: R\$ 149,20

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,40

T783 - VELAS DE IMGNIÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: VELAS DE IMGNIÇÃO HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,60

Valor total: R\$ 986,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,33



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

1784 - VIDROS LATERAIS HILUX 4X4 CDS 2020

Especificação: VIDROS LATERAIS HILUX 4X4 CDS 2020

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 156,00

Valor total: R\$ 936,00

Fabricante/Marca: MAHLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 381,33

Valor total - LOTE 17- PEÇAS PARA VEICULO HILUX 4X4 CDS 2020: R\$ 58.680,00 - (cinquenta e oito mil, seiscentos e oitenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 908.480,00 (novecentos e oito mil, quatrocentos e oitenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Abril de 2024 às 17:28

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MANOEL

E-mail: emiliaoliveira0408@gmail.com

CPF/MF: 39.756.919/0001-45

MANOEL P DE MELO NETO
CNPJ/MF: 39.756.919/0001-45